檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏怡玄
電話：06-2991111分機1243
電子信箱：yenihsuan@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國113年1月10日
發文字號：南市教安(一)字第1130112909號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件四(0112909A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關中亞聯大網路成癮防治中心辦理之「2024幸福不迷網

青少年三天兩夜無網路住宿親子營隊」，敬請轉知輔導老

師或導師轉知家長及學生踴躍報名參加，請查照。
說明：

一、依據亞洲大學113年1月9日亞洲網癮(防)字第1130000362號
函辦理。

二、旨揭活動詳細資訊如下：

(一)週末營隊、工作坊日期與地點：

１、日期：

(１)住宿營隊：113年01月26日至01月28日。

(２)再啟程親子工作坊：113年2月25日(日)。
(３)再賦能親子工作坊：113年4月28日(日)。
(４)大幸福親子工作坊：113年6月2日(日)。

２、活動地點：亞洲大學(臺中市霧峰區柳豐路500號)。
(二)招生對象：網路沉迷風險之10至18歲青少年。

１、至少有一名家長/照顧者參與白天的營隊課程活動、

01月27日(六)晚上7時起的晚會活動，以及營後三次

親子工作坊。

２、學員全程參加關機親子營隊及三日親子工作坊。

第 2 頁　共 2 頁

３、未有物質使用障礙、嚴重的精神病或身體症狀等(如
嚴重的認知或智能障礙、嚴重憂鬱、自殺風險、嚴重

糖尿病)。
４、學員、參與家長在營隊前兩週內未曾有新冠肺炎或流

感症狀。

三、請逕至報名網站（https://reurl.cc/yYMQWy）進行報名，

即日起至113年01月19日(星期五)下午5時。

四、檢附活動實施計畫1份。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政
府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民
小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市家庭教育中心、本局學生輔導諮商中心、本局學輔校安科